
   

Location de facilités pour handicapés (Prix avec 7 % I.G.I.C) 

2.1.02 Lit électrique avec potence de lit (90 x 190 Cm) 

(Barrières pour lits no incl.) Max 135 kg 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C  7 % incl 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 9,10 10,40 10,69 11,58 12,65 ----- ----- 

Pour 4/3/2/1 sem.  291,21 224,48 162,09 88,53   

 

2.1.02.0000 Montage Lit électrique 
       (Montage et démontage ensemble) 

   Prix 
I.G.I.C 7 % incl.      /pièce 
Prix €       26,49 

 

2.1.03  Planche de transfert 

  Max 125 Kg 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 %  incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 

Pour 4/3/2/1 sem.  26,66 20,00 13,33 6,67   

 

2.1.04  Potence de lit 

Max 125 Kg  

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 2,29 2,29 2,29 2,49 2,96 2,96 9,44 

Pour 4/3/2/1 sem.  64,11 48,09 34,90 20,75   



  Location de facilités pour handicapés  
 

2.1.06.1 Lève-personnes électrique du pied 

 Max 150 Kg 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C   7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 8,42 9,65 9,91 11,13 13,47 13,47 17,88 

Pour 4/3/2/1 sem.  270,24 208,07 155,79 94,30   

                                            

2.1.07.1   Lève-personnes électrique complète 

  Max 175 Kg 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 %  incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 8,42 9,65 9,91 11,13 13,47 13,47 17,88 

Pour 4/3/2/1 sem.  270,24 208,07 155,79 94,30   

 

 

 

 

     

 

2.1.06.4  aide-toi à te lever 

  Max 125 Kg 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 %  incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 6,63 6,63 6,96 7,28 7,60 8,03 8,03 

Pour 4/3/2/1 sem.  185,75 146,06 101,86 53,18   

 

 



   Location de facilités pour handicapés 
 

2.1.08 Soulèvement manuel du lit (Seulement pour hôtel Mar y Sol) 

  

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 %  incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 0,48 0,48 0,48 0,48 0,63 0,63 2,42 

Pour 4/3/2/1 sem.  13,48 10,11 6,74 4,42   

 

2.1.08.0000 Montage Soulèvement manuel (Montage et démontage ensemble) 
 

   Prix 
I.G.I.C 7 % incl.     /pièce 
Prix €        10,66  

 

2.1.14 Table de lit 

  

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 %  incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 -------- 

Pour 4/3/2/1 sem.  28,28 21,21 14,14 7,07        3,03  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Location de facilités pour handicapés 
 
 
2.1.10 Matelas anti - escarres "supérieur" 
 

 Max 140 kg 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C  7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 3,03 3,03 3,93 5,21 6,97 8,17 17,01 

Pour 4/3/2/1 sem.  84,79 82,46 72,95 48,76   

      

2.1.11  Matelas anti – escarres “standard” 

  Max 120 kg 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 %  incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 2,13 2,13 2,80 3,67 4,93 5,80 12,99 

Pour 4/3/2/1 sem.  59,62 58,87 51,38 34,53   

2.1.12  Barrières pour lits 

 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 2,20 2,20 2,20 2,40 2,86 2,86 8,66 

Pour 4/3/2/1 sem.  61,72 46,29 33,56 20,00   

 



   Location de facilités pour handicapés 
 

2.2.01  Chaise mobile à roues pour douche et toilette 

  Type A (Max 100 Kg) Roues grandes o petites                                               

   Type B (Max 130 Kg) Roues grandes 

     Type C (Max 130 Kg) Roues petites                  

 Type D (Max 130 Kg) 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 2,81 3,17 3,85 4,94 5,11 5,11 11,41 

Pour 4/3/2/1 sem.  88,69 80,89 69,21 35,80   

 

2.2.10  Toilette avec douche intégrée (Seulement pour hôtel Mar y Sol)  

  Max 120 kg 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 10,41 10,41 10,92 12,66 16,53 20,61 39,28 

Pour 4/3/2/1 sem.  291,64 229,47 177,19 115,70   



        

   Location de facilités pour handicapés 
        

2.2.02  Élévateur à la pression de l`eau pour baignoire 

 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C  7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 6,90 6,90 7,01 8,13 10,53 10,53 15,45 

Pour 4/3/2/1 sem.  205,80 156,74 121,25 78,50   

                                                                                       

                                                                                                                                                                 

2.2.02.0000  Montage Élévateur (Montage et démontage ensemble) 

  

  Prix      

I.G.I.C 7 % incl.  /pièce      

Prix €   12,88      

        

2.2.04  Chaise de douche sans roues 

 Max 100 kg 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 2,90 2,90 3,35 3,51 3,81 3,81 11,05 

Pour 4/3/2/1 sem.  81,19 70,33 49,13 26,66   

 

 

 

 

 



   Location de facilités pour handicapés 
 

2.2.05  Toilette surélevée avec accoudoirs (Seulement pour hôtel Mar y Sol) 

  Max 130 kg 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 2,47 2,47 2,85 2,99 3,24 3,24 11,35 

Pour 4/3/2/1 sem.  69,21 59,77 41,79 22,69   

 

2.2.06  Sur élévateur de toilette normal 

   Max 125 Kg 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 5 incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 1,73 1,73 1,89 2,09 2,14 2,41 11,35 

Pour 4/3/2/1 sem.  48,54 39,77 29,21 14,98   

    

2.2.08  Planche de baignoire 

   Max 130 kg 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 1,78 1,78 1,96 2,23 2,48 2,48 11,61 

Pour 4/3/2/1 sem.  49,73 41,12 31,16 17,38   

 

 

 



   Location de facilités pour handicapés 
 

2.2.03 Lit de douche  

   Max 150 kg 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 9,10 10,40 10,69 11,58 12,65 12,65 13,47 

Pour 4/3/2/1 sem.  291,21 224,48 162,08 88,53   

 

2.3.01 Fauteuil roulant 

 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 5,11 5,11 5,28 6,49 6,90 7,31 7,71 

Pour 4/3/2/1 sem.  143,21 110,08 90,91 48,31   

 

2.3.02 Déambulateur 

  Max 130 kg  

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 3,02 3,02 3,10 3,49 3,92 3,92 7,58 

Pour 4/3/2/1 sem.  84,49 65,16 48,83 27,41   

 

 



   Location de facilités pour handicapés 
 

2.3.03 Électromobile / Scooter "supérieur" 

Max 160 Kg (16 Km/h) 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7% incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 17,75 17,75 20,74 24,83 27,45 30,78 34,52 

Pour 4/3/2/1 sem.  497,04 435,47 347,69 192,12   

 

2.3.04  Électromobile / Scooter “standard” 

  Max 125 Kg (6 Km/h) 

   

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 12,05 12,05 14,98 18,99 21,56 24,83 28,49 

Pour 4/3/2/1 sem.  337,35 314,58 265,90 150,92   

 

 

2.3.17   Électromobile / Scooter “économique” 

     Max 110 kg 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 10,05 10,05 10,05 10,05 10,05 16,75 ----- 

Pour 4/3/2/1 sem.  281,31 210,98 140,66 70,33   



   Location de facilités pour handicapés 
 

 

2.3.14 Électromobile / Scooter “Supérieur Plus” (max 210KG) 

Max 12 Km/h 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7% incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 17,75 17,75 20,74 24,83 27,45 30,78 34,52 

Pour 4/3/2/1 sem.  497,04 435,47 347,69 192,12   

 

2.3.05 Fauteuil roulant électrique “standard” (commande électronique à droite ou gauche) 

6 Km/h (Max 110 Kg) 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 14,43 14,43 17,47 20,13 22,79 25,83 29,64 

Pour 4/3/2/1 sem.  404,16 366,94 281,77 159,54   

 

2.3.06 Fauteuil roulant électrique "supérieur" (commande électronique à droite ou gauche) 

 Max 120 Kg (6 Km/h)  

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 20,18 20,18 23,28 25,20 28,71 31,80 35,68 

Pour 4/3/2/1 sem.  562,41 486,66 351,13 200,02   

          



     Location de facilités pour handicapés 

2.3.12  Fauteuil de Relax (Seulement pour hôtel Mar y Sol) 

   Max 120 kg 

Caution € 120,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 9,65 9,65 9,91 11,13 13,47 13,47 ----- 

Pour 4/3/2/1 sem.  270,24 208,07 155,79 94,30   

                

2.3.09  Chargeur de batterie 24V 

 

Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 4,15 4,15 4,29 4,67 4,99 4,99 5,28 

Pour 4/3/2/1 sem.  116,24 90,10 68,31 34,88   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



      Location de facilités pour handicapés 
 

 

2.4.03  Chaise à roulettes pour la plage 

 
Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 5,36 5,36 5,52 6,79 7,22 7,65 8,09 

Pour 4/3/2/1 sem.  150,10 115,95 95,12 50,56   

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Location de facilités pour handicapés 
 
2.4.07  Concentrateur d’oxygène ***  

 
Prix sur demande     

            

2.4.08   Oxygène liquide avec sac à dos mobile *** 
 

 
Prix sur demande 

2.4.09  Concentrateur d’oxygène mobile *** 

  

Prix sur demande    

           
2.5.04  Tiges à perfusion 

 
Caution € 60,00 € Àp. de Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à Jusqu´à  

I.G.I.C 7 % incl. 29 jours 28 jours 21 jours 14 jours 7 jours 3 jours 1 jour 

Prix € / jour 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

Pour 4/3/2/1 sem.  28,16 21,12 14,08 7,04   

 

 



 

Les modèles publiés peuvent changer 

** Aucune livraison. Doit être ramassé et renvoyé au bureau de LeRo 

*** Règles générales et informations concernant l'oxygène 

 

 

*** 

1 Ne jamais ouvre ou couvre une machine ou réservoir/bouteille.  

2 L’oxygène est fourni sur la base des informations que nous avons reçues du client 

sous forme d’une ordonnance médicale. Nous n’acceptons que les réservations 

écrites. 

3 Nous ne sommes pas responsables des calculs incorrects en termes de quantité ou 

de vidage prémature d’une bouteille ou d’un réservoir. 

4 Le prix de l’oxygène est inclus dans le loyer. 

5 En cas de louer un réservoir d’oxygéné liquide, nous devons toujours calculer un 

réservoir plein. Pour des raisons techniques, nous ne pouvons remplir qu’un 

réservoir vide. 

6 Le prix de l’oxygène est inclus dans le loyer. 

7 Le concentrateur ne coute rien en plus. 

8 Si l’oxygène doit être livré, les frais de livraison seront facturés. Ces couts sont 

également facturés lors du changement et du remplissage. 

9 La demande d’oxygène doit toujours être fait par écrit et au moins 3 semaines à 

l’avance. 

10 Nous livrons de l’oxygène dans les hôtels, les appartements et les maisons privées. 

11 Pour toutes les applications nous avons besoin d’une ordonnance médicale 

(envoyé par email) datant de moins de 3 mois. Cela doit indiquer combine de litres 

par minute et combien d’heures par jour l’oxygène est nécessaire. Nous avons 

également besoin de : nom complète, adresse complète, adresse de vacances 

complète, numéro de passeport et date de naissance. 

                      Réservations via www.lero.net                                                                                                                                                                     

 

 

 

 



 

 
 

Frais de livraison: 

Hotel Mar Y Sol 00,00 € 
Los Cristianos (1;2) 15,00 € 
Playa de las Américas, San Eugenio, Costa Adeje, Chayofa (1;2)  17,50 €                     
Costa del Silencio, Ten Bel, Golf del Sur, Playa Paraiso, Callao Salvaje (1;2)        35,00 €  
Playa de San Juan, Alcalá, El Médano, Los Abrigos (2) 45,00 € 
Los Gigantes, Puerto de Santiago, Guía de Isora, Tajao, Abades, Poris de Abona (2) 50,00 € 
Fasnia (2)  70,00 € 
Güimar, Candelaria (2) 80,00 € 
Santa Cruz, La Laguna  (2)     100,00 € 
Puerto de la Cruz, Icod de los Vinos, La Mantanza, Santa Ursula (2)  160,00 € 
Autres zones sur demande -------- € 

                       

 

1) Il n'y a pas de frais de livraison (sauf pour les lits électriques), pour une période de location minimale de 1 semaine, et 

un prix de location minimal de 50,00 €. Si la période de location est inférieure à une semaine ou si le prix de la location 

est inférieur à 50,00 €, des frais de livraison seront facturés. 

 

2)  Aucun acompte n'est exigé en cas de paiement par carte de crédit. Il suffit de transmettre votre numéro de passeport 

ou d'identité, ainsi que le numéro et la date d'expiration de votre carte de crédit. 

 

Frais de livraison lit électrique: 

Hotel Mar y Sol         00,00 €  
Los Cristianos (2) 60,00 € 
Playa de las Américas, San Eugenio, Costa Adeje, Chayofa (2) 70,00 € 
Costa del Silencio, Ten Bel, Golf del Sur, Playa Paraiso, Callao Salvaje (2) 80,00 €              
Playa de San Juan, Alcalá, El Médano, Los Abrigos (2)  95,00 € 
Los Gigantes, Puerto de Santiago, Guía de Isora, Tajao, Abades, Poris de Abona (2) 100,00 € 
Fasnia (2)      110,00 €          
Güimar, Candelaria (2) 120,00 € 
Santa Cruz, La Laguna (2 150,00 € 
Puerto de la Cruz, Icod de los Vinos, La Mantanza, Santa Ursula (2) 205,00 € 
Autres zones sur demande 
 

-------- €  

Conditions de paiement : 

Tous les prix sont TTC (TVA). Il y a un prépaiement pour tout le matériel de location. Paiements en espèces et caution uniquement 

en euros. La caution sera rendue après la période de location, s'il n'y a pas de dommages dus à la négligence du locataire. 

Les paiements peuvent être effectués en espèces ou par carte Visa/Master Card (crédit ou débit). En cas d'annulation moins de 24 

heures à l'avance, la société se réserve le droit de facturer des frais d'annulation de 20 % pour les coûts administratifs 

supplémentaires.                                                                                                                                                                                                                  

A partir de 1000,- € de facture, nous ne pouvons facturer que par carte bancaire. 

 

Les coûts s'entendent pour l'enlèvement et la livraison.                                                                                                                                               

Location minimum du lit 1 semaine                                                                                                                                                                                                  

Pour la livraison, location minimum 3 jours 

Changements de prix pour les produits retenus 


